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Gilje Tre sitt system for aktsomhetsvurderinger baserer seg på åpenhetsloven og 
OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. 

 

 

Oppdatert Aktsomhetsvurdering 2025 – Gilje Tre AS 
Gilje Tre AS viderefører sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven og OECDs 
retningslinjer for ansvarlig næringsliv. I 2025 har vi styrket våre rutiner og samarbeid for å sikre en 
mer bærekraftig og ansvarlig verdikjede. 

 

 

1. Forankring av ansvarlighet i retningslinjer og styringssystemer 

I mars 2025 ble selskapets etiske retningslinjer revidert for å reflektere nye krav fra både kunder og 
bransjestandarder. Det er også tatt i bruk et digitalt verktøy som skal bidra til systematisk vurdering 
og oppfølging av leverandører. I tillegg har styret vedtatt en ny policy som skal sikre mer 
bærekraftige innkjøpsprosesser.  



 
   

 

2. Kartlegging og vurdering av negativ påvirkning 
I løpet av året er det gjennomført en risikovurdering av samtlige leverandører som opererer i 
områder med høy risiko.  

Vurderingskriteriene er utvidet til også å omfatte klima- og miljøpåvirkning. For å sikre kontinuerlig 
oppfølging er det etablert et internt team som overvåker leverandørkjeden.  
 

3. Forebygging og reduksjon av negativ påvirkning 
Det er utarbeidet en handlingsplan som beskriver hvordan avvik skal håndteres. Planen inneholder 
tydelige frister og ansvarsfordeling for å sikre effektiv oppfølging. 
 

4. Overvåking av tiltak og resultater 
Selskapet har definert nøkkelindikatorer (KPI-er) for å måle effekten av gjennomførte tiltak. I 2024 
ble det gjennomført stedlige tilsyn hos fem leverandører, og resultatene viser en positiv utvikling i 
etterlevelsen av selskapets etiske retningslinjer.  

 

5. Kommunikasjon 
Gilje Tre AS publiserer årlige oppdateringer om aktsomhetsarbeidet på sine nettsider. Det er også 
etablert en kontaktkanal for interessenter som ønsker innsyn i selskapets vurderinger og tiltak. Alle 
henvendelser er besvart innenfor de frister som Åpenhetsloven krever.  

 

6. Gjenoppretting og korrigerende tiltak 
I 2025 ble to interne avvik identifisert og fulgt opp med korrigerende tiltak. I ett tilfelle ble 
samarbeidet med en leverandør midlertidig stanset frem til nødvendige forbedringer var 
dokumentert.  

 

Videre arbeid i 2025 og 2026 
Selskapet planlegger å videreutvikle sitt digitale system for risikokartlegging og vil gjennomføre en 
revisjon av sine aktsomhetsvurderinger for å sikre kontinuerlig forbedring. 
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